
令和４年１月２１日執行　　入札結果　　（指名競争入札）

No

１

２

３

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

備　　考件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課

総務課

関場１号橋修繕工事 那珂川町小川 冨士越建設株式会社 6,600,000 建設課

有限会社小川工務店 2,400,000旧消防車庫解体工事
那珂川町
小砂地内

馬頭総合福祉センター備品購入事業
馬頭総合

福祉センター
有限会社小島文具店 2,260,000 健康福祉課



入札場所

１回目 ２回目

 2,400,000 落札

 2,450,000

 2,500,000

 2,450,000

 2,470,000

 2,500,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 6 社 　

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

 

 

 

 

 

小川建設株式会社

有限会社大金造園

有限会社和久工務店

鈴木建設株式会社

川崎工業株式会社

有限会社小川工務店

工 事 名 旧消防車庫解体工事

工 事 箇 所 那珂川町小砂地内

予 定 価 格 （ 税
抜 ） 2,400,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年1月21日
那珂川町役場

２階　２０１会議室



入札場所

１回目 ２回目

 6,700,000

 6,760,000

 6,600,000 落札

 6,650,000

 6,800,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

入札者数 5 社 　

 

 

※　　２回入札※２回入札を行ったが、予定価格に達せず不調とした。

 

 

 

 

 

金澤建設株式会社

冨士越建設株式会社

川上建設有限会社

株式会社エポック

 

鈴木建設株式会社

工 事 名 関場１号橋修繕工事

工 事 箇 所 那珂川町小川

予 定 価 格 （ 税
抜 ） 6,830,000

入札価格
結果 備考指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

入 札 年 月 日 令和4年1月21日
那珂川町役場

２階　２０１会議室



入札場所
那珂川町役場

２階　２０１会議室

１回目 ２回目

 2,490,000

 2,260,000 落札

県北営業所 辞退

栃木営業所 2,800,000

 辞退

宇都宮支店 辞退

宇都宮支店 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

7 者

株式会社フクシ・エンタープライズ

有限会社大滝事務機販売

有限会社小島文具店

システム興産株式会社

有限会社学遊舎

 

 

 

 

株式会社大塚商会

株式会社オカムラ

 

 

 

入札者数

馬頭総合福祉センター

2,580,000

入 札 価 格
結果 備考

実 施 場 所 ・ 納 入 場 所

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

指名業者

入  札  結  果 

　　　　（事後審査型条件付一般競争入札：郵便入札）

令和4年1月21日入 札 年 月 日

馬頭総合福祉センター備品購入事業事 業 名


